Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

Приказ

02.10.2023  № ___

О создании комиссии по проведению социально-психологического тестирования в

целях профилактики социально-негативных явлений в подрастково-молодежной

среде

В соответствии Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 20

февраля 2022 №59 "Об утверждении порядка проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях"

 Приказываю:

1 В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки Республики

Ингушетия осуществить проведение социально-психологического тестирования среди

обучающихся 7-9 классов, достигших 13-летнего возраста;

2. Утвердить внутришкольную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:                                       Арчакова З.Б.- педагог-психолог;

Члены комиссии:                                                   Нальгиева З.Д.-зам.директора по ВР;

                                                                                 Шанхоева Т.И.- педагог-организатор;

                                                                                 Мальсагова М.А. – секретарь.

3. Педагога-психолога Арчакову З.Б. назначить ответственной за проведение

социально-психологического тестирования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор             _____________          З.М. Угурчиева

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа